Bezeichnung.

Eigenschaften.
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Kugelkopf-Winkelschraubendreher-

Satz

10767a/13

Art.No. 96435700

GTIN 4018754332991

Model 10767a/13 SATZ
WINKELSCHRAUBENDREHER

¢ fur Innensechskantschrauben

e Chrom-Vanadium, vernickelt

¢ im Kunststoffhalter
Inhalt 13-teilig:

Kugelkopf-Winkelschraubendreher-Satz 10767a/13 Bereich 0,05 - 3/8 13 St.

13 Winkelschraubendreher Nr. 10767a: 0,05, 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64,
5/32,3/16,7/32,1/4,5/16, 3/8"

Vorteile.

fur Innensechskantschrauben.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge 13 St.
Bereich 0,05-3/8
Nr. 10767a/13

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

230

77

26

245

95

27

0.628425 dm3
96435700
0,470

0,000

0,008
4018754332991



Ursprungsland

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
Zolltarifnr
Packnorm
Gewicht (g)
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung
10767a/13 SATZ Kugelkopf-Winkelschraubendreher-
96435700 WINKELSCHRAUBENDREHER Satz 10767a/13 Bereich 0,05-3/8 13
13TLG. St.
GTIN-Code.
47018754 332991“
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GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

280¢g

GTIN

4018754332991
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