



Kugelkopf-Winkelschraubendreher-Satz

10767a/13

Art.No. **96435700**

GTIN 4018754332991 Model 10767a/13 SATZ

WINKELSCHRAUBENDREHER

13TLG.

Bezeichnung. Kugelkopf-Winkelschraubendreher-Satz 10767a/13 Bereich 0,05 - 3/8 13 St.

Eigenschaften. • für Innensechskantschrauben

• Chrom-Vanadium, vernickelt

im Kunststoffhalter

Inhalt 13-teilig:

13 Winkelschraubendreher Nr. 10767a: 0,05, 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64,

5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16, 3/8"

Vorteile.

für Innensechskantschrauben.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge	13 St.
Bereich	0,05 - 3/8
Nr.	10767a/13

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)	77
Höhe mm (IFS)	26
Länge (verpackt, mm)	245
Breite (verpackt, mm)	95
Höhe (verpackt, mm)	27
Volumen (verpackt, dm3)	0.628425 dm3
ArtNr.	96435700
Gewicht (brutto, kg)	0,470
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,008
GTIN	4018754332991

230

Ursprungsland	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82054000
Packnorm	1
Gewicht (g)	280 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
96435700	10767a/13 SATZ WINKELSCHRAUBENDREHER 13TLG.	Kugelkopf-Winkelschraubendreher- Satz 10767a/13 Bereich 0,05 - 3/8 13 St.	4018754332991

GTIN-Code.

